
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕ11ИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ 

г. Боготол

О назначении ответственного

Во исполнение письма министерства образования Красноярского края
«О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за получение и расшифровку заданий 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников Сопикову 
И.В. методиста Управления образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Васькина Е.В.

С приказом ознакомлена
Сопикова И.В.


